
 
 

UCHWAŁA NR LIII/364/2023 
RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 3 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały ustalającej szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt                      
w ośrodkach wsparcia i mieszaniach chronionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawa z dnia 8 marca 1990 r.                                  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2023, poz. 40)  oraz art. 97 ust. 5 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 2023, poz. 901 ) Rada Miejska Nowe Brzesko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XV/113/20 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych § 
7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Całkowite zwolnienie z opłaty nie może przekroczyć 6 miesięcy w roku kalendarzowym.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

 
 

mgr inż. Jan Polak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 7535


	UCHWAŁA NR LIII/364/2023 RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-21T13:05:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




